

Dodavatel:

Radek Doležal
2D Podlahy
Ostrčilova 535/1
400 01 Ústí nad Labem 1

IČ: 69427411

DIČ: CZ [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Fax: 475212777

E-mail: [REDACTED]

www.podlahy2d.cz

Provozovna:

Radek Doležal - 2D Podlahy
Masarykova 242/155
400 01 Ústí nad Labem 1

Odběratel:

IČ:

71185194

DIČ:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj
Krčínova 797/2
400 07 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00084

Datum zápisu: 12.05.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

akce : nivelace podkladu + pokládka PVC kancelář č. 106 - pracoviště Katastrální úřad Louny

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PVC SUPREME PLUS č. 5624071 2m/š	62 m2	392,00	10,00%	21 873,60	21%	26 467,06
nivelační stěrka Uzin NC150	475 kg	31,00	10,00%	13 252,50	21%	16 035,53
lepidlo CERESIT UK400	16 kg	108,00	10,00%	1 555,20	21%	1 881,79
penetrace	8 l	175,00	10,00%	1 260,00	21%	1 524,60
PVC lišta FATRA č.	33 bm	19,00	10,00%	564,30	21%	682,80
lepidlo CHEMOPREN	1 kg	298,00	10,00%	268,20	21%	324,52
opravná hmota RS88	3 kg	59,80	10,00%	161,46	21%	195,37
práh	2 ks	350,00	10,00%	630,00	21%	762,30
přechodová lišta ELOX	1 ks	235,00	10,00%	211,50	21%	255,92
ukončovací lišta	2 bm	245,00	10,00%	441,00	21%	533,61
čistící zona	2 m2	530,00		1 060,00	21%	1 282,60
příprava podkladu -demontáž vč.likvidace	61,5 bm	55,00		3 382,50	21%	4 092,83
aplikace penetrace	61,5 m2	15,00		922,50	21%	1 116,23
nivelace	61,5 m2	110,00		6 765,00	21%	8 185,65
příprava podkladu před pokládkou PVC	61,5 m2	10,00		615,00	21%	744,15
pokládka PVC	61,5 m2	110,00		6 765,00	21%	8 185,65
lištování	31,5 bm	85,00		2 677,50	21%	3 239,78
aplikace opr. hmoty	1 ks	450,00		450,00	21%	544,50
montáž přechodové lišty a prahů	1 soub	345,00		345,00	21%	417,45
pokládka zony	2 m2	110,00		220,00	21%	266,20
přesun hmot	1 soub	1 500,00		1 500,00	21%	1 815,00
doprava	3 ks	650,00		1 950,00	21%	2 359,50
Součet položek				66 870,26		80 913,04
Zaokrouhlení						0,96
CELKEM K ÚHRADĚ						80 914,00

Vystav

Pr

te